
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

PÍSEMNÁPÍSEMNÁ  ZPRÁVAZPRÁVA  ZADAVATELEZADAVATELE
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 
zjednodušené podlimitní řízení

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 7. 8. 2012
Název veřejné zakázky:

VÝSTAVBA BEZBARIÉROVÉHO CHODNÍKU 
V OBCI BORŠOV NAD VLTAVOU

ZADAVATEL:   OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU   
zastoupená starostou obce, Mgr. Janem Zemanem
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 00244694

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE:  společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 
IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce

VÝSTAVBA BEZBARIÉROVÉHO CHODNÍKU V OBCI BORŠOV NAD VLTAVOU

CITACE ZE ZÁKONA:

§ 85

Písemná zpráva zadavatele

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu.

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě,

b) zvolený druh zadávacího řízení

c) identifikační  údaje  vybraného uchazeče,  popřípadě uchazečů,  je-li  smlouva uzavírána  
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení,  
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele,

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu,

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a  
odůvodnění  jejich vyloučení,  popřípadě identifikační  údaje zájemců,  jež nebyli  vyzváni  
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti,

f) odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou  
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení,

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita, 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu.

strana 2 (celkem 6)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce

VÝSTAVBA BEZBARIÉROVÉHO CHODNÍKU V OBCI BORŠOV NAD VLTAVOU

add § 85 odst. 2 písm. a)      
identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouvě

Identifikační údaje zadavatele

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU
statutární zástupce: starosta obce, Mgr. Jan Zeman 
adresa sídla: Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 00244694
DIČ: CZ00244694

Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění této zakázky je výstavba bezbariérového chodníku podél silnice III/14325. 
Chodník je rozdělen do dvou částí. Oba chodníky budou široké 2,00 m. Od silnice budou 
odděleny silničními obrubníky vysokými 120 mm nad povrchem vozovky. V místech vjezdů 
jsou  obrubníky  sníženy  na  20-40  mm  nad  povrchem  vozovky.  Konstrukce  chodníku  je 
z chodníkového asfaltového betonu. Konstrukce vjezdů je zesílena a je určena pro vjezdy 
vozidel  kat.1.  V  severozápadní  části  chodníku  se  nachází  silniční  příkop,  který  bude 
zatrubněn  a  napojen  na  stávající  kanalizaci.  Odvodnění  vozovky  bude  zajištěno  nově 
osazenými uličními vpustmi, které budou napojeny do zatrubněného příkopu.

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytýčení inženýrských sítí 
dotčených stavbou, geometrické zaměření provedené stavby  v grafické a digitální podobě 
v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy vč. geometrického plánu, předání všech 
dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení, předložení atestů použitých 
výrobků a materiálů a dokumentace skutečného provedení díla.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

Název CPV

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena bez DPH 3 094 569 Kč

DPH 20% 618 914 Kč

Celková cena vč. DPH 3 713 483 Kč

add § 85 odst. 2 písm. b)       
zvolený druh zadávacího řízení

zjednodušené podlimitní řízení

strana 3 (celkem 6)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce

VÝSTAVBA BEZBARIÉROVÉHO CHODNÍKU V OBCI BORŠOV NAD VLTAVOU

ADD § 85 ODST. 2 PÍSM. C)  
identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru, 
plnění prostřednictvím subdodavatele

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa:

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Poříčská 282
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 25161601 DIČ: CZ25161601

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
 Nejnižší nabídková celková cena díla:  3 094 569 Kč bez DPH,  tj. 3 713 483 Kč včetně 

20% DPH.

Podíl prací, které uchazeč zamýšlí zadat jiným osobám (bez DPH) 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami podíl prací realizovaných subdodavateli
Neuvedeno Neuvedeno

add § 85 odst. 2 písm. d)      
identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH)

EUROVIA CS, a.s.
Národní 10, 113 19 Praha 1
Korespondenční adresa: Odštěpný závod České 
Budějovice, Planá 72, 370 01 české Budějovice
IČ: 45274924

3 742 921 Kč

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599

3 842 814 Kč

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 25161601

3 094 569 Kč

ProTeren s.r.o.
Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České 
Budějovice
IČ: 28095103

3 927 917 Kč

add § 85 odst. 2 písm. e)      
identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni

ProTeren s.r.o.
Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice

strana 4 (celkem 6)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce

VÝSTAVBA BEZBARIÉROVÉHO CHODNÍKU V OBCI BORŠOV NAD VLTAVOU

IČ: 28095103

û Uchazeč  neprokázal  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  podle  §  54 
písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách způsobem dle § 51 odst. 4 
zákona  ani  prohlášení o  prokázání  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů 
způsobem dle § 62 odst. 3 zákona. Uchazeč prokazuje v souladu s § 51 odst. 4 zákona 
chybějící  část  kvalifikace,  tj.  doklad  živnostenské  oprávnění  pro  „Výkon 
zeměměřičských  činností“ prostřednictvím  subdodavatele  Ing.  Jiřího  Konopy. 
Dodavatel  je  v  takovém  případě  povinen  veřejnému  zadavateli  předložit  doklady 
prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
V nabídce uchazeče není prokázáno splnění základního kvalifikačního předpokladu 
podle § 53 odst. 1 písm. j) subdodavatelem.  Uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 
zákona  vyzván  k doložení  dokladu  prokazujícího  splnění  základního  kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst.  1 písm. j)  zákona subdodavatelem Ing. Jiřím Konopem, 
prostřednictvím,  kterého  je  prokazována  chybějící  část  kvalifikace  nebo  o  prokázání 
splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  způsobem  dle  §  62  odst.  3  zákona  - 
současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve 
lhůtě podle § 52,  tj.  ve lhůtě pro podání  nabídek.  Uchazeč ve stanovené lhůtě,  tj.  3. 
pracovní den po doručení žádosti o předložení dalších informací či dokladů požadované 
informace doložil, ale splnění kvalifikace neprokázal. Uchazečem doložené doklady 
nejsou doloženy ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek (do 27. 8. 2012). 
Uchazečem doložené listiny jsou z 6. 9. 2012.

û Uchazeč  neprokázal  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  podle  §  54 
písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách způsobem dle § 51 odst. 4 
zákona  ani  prohlášení o  prokázání  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů 
způsobem dle § 62 odst. 3 zákona – uchazeč prokazuje v souladu s § 51 odst. 4 zákona 
chybějící  část  kvalifikace,  tj.  doklad  osvědčující  odbornou  způsobilost  dodavatele 
nebo osoby,  jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost  zabezpečuje – osvědčení o 
autorizaci odpovědných  zástupců  nebo  osob  pověřených  vedením  stavby  v oboru 
dopravní  stavby prostřednictvím  subdodavatele Zbyňka  Soukupa.  Dodavatel  je  v 
takovém  případě  povinen  veřejnému  zadavateli  předložit  doklady  prokazující  splnění 
základního  kvalifikačního  předpokladu  podle  §  53  odst.  1  písm.  j)  a  profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel  prokázal  splnění  kvalifikace  podle  §  50  odst.  1  písm.  b)  a  d)  zákona. 
V nabídce uchazeče není prokázáno splnění základního kvalifikačního předpokladu 
podle § 53 odst. 1 písm. j) subdodavatelem.  Uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 
zákona  vyzván  k doložení  dokladu  prokazujícího  splnění  základního  kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona subdodavatelem Zbyňkem Soukupem, 
prostřednictvím,  kterého  je  prokazována  chybějící  část  kvalifikace  nebo  o  prokázání 
splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  způsobem  dle  §  62  odst.  3  zákona  - 
současně dle § 59 odst. 4 musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve 
lhůtě podle § 52,  tj.  ve lhůtě pro podání  nabídek. Uchazeč ve stanovené lhůtě,  tj.  3. 
pracovní den po doručení žádosti o předložení dalších informací či dokladů požadované 
informace doložil, ale splnění kvalifikace neprokázal. Uchazečem doložené doklady 
nejsou doloženy ve lhůtě podle § 52, tj. ve lhůtě pro podání nabídek (do 27. 8. 2012). 

strana 5 (celkem 6)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce

VÝSTAVBA BEZBARIÉROVÉHO CHODNÍKU V OBCI BORŠOV NAD VLTAVOU

Uchazečem doložené listiny jsou z 6. 9. 2012.

add § 85 odst. 2 písm. f)       
vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

add § 85 odst. 2 písm. g)      
důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení

Možnost  použití  soutěžního dialogu,  jednacího řízení  s uveřejněním, jednacího řízení  bez 
uveřejnění nebyla využita.

add § 85 odst. 2 písm. h)        
zrušení zadávacího řízení

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

  
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Martina Kleinová
V Českých Budějovicích dne 03. 10. 2012

strana 6 (celkem 6)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice


	Obchodní jméno uchazeče:
	Sídlo / adresa:
	Uchazeč
	Nabídková cena (bez DPH)

